
MENY 

Starter:  

 
Brusketa - 2 € 

Supë Ditore - 1.50 € 
Pizza Bread – 2 € 

 
 

Omëletë 
 

Omëletë shtëpie - 2.7 € 
(Suxhuk, proshutë, kërpudha të freskëta) 

Omëletë me perime - 2.50 € 
(Perime sezonale) 

Mëngjes anglez - 3 € 
(Salsiçe, fasule e zezë, ve në sy) 

 
 

Burger 
 

Burger Pule – 2 € 
Burger - 2 € 

Cheese Burger - 2.50 € 
 
 

Sandwich 
 

Sandwich proshutë – 2 € 
Sandwich pule - 2.30 € 

Sandwich perime dhe mozarella  - 2.50€ 
Sandwich suxhuk dhe ajvar - 2.30 € 

Sandwich tuna - 2.50 € 
Sandwich pule curry - 2.50 € 

Sandwich Steak - 2.70 € 



 
 

Sallatë 
 

Sallatë Shope - 1.80 € 
Sallatë Greke - 2.00 € 

Sallatë Pule – 3 € 
Sallatë Tuna - 3 € 

Sallatë Steak - 3.50 € 
Sallatë Mozarella - 3.50 € 

Sallatë Rukolla - 3.80 € 
 

 
 

Pene / Spageti 
 
 

Pene/Spageti Bolonjeze - 3.00 € 
Pene/Spageti Arabiata – 3 €  

Pene/Spageti pulë dhe kërpudha - 3.80 € 
Pene/Spageti Carbonara  - 3.50 € 

Pene/Spageti fruta deti - 5.5 € 
(Fruta deti mix dhe karkaleca) 

 
 

Pasta shtëpie 
 

Tagliatelle Steak - 4.00 € 
Tagliatelle Pule - 3.80 € 

Tagliatelle Perime - 3.00 € 
Tagliatelle Spinaq Gorgonzola - 3.50 € 

Tagliatelle Salmon - 6 € 
 
 
 



 
Rizoto 

 
 

Rizoto me perime - 3 € 
Rizoto me mish pule dhe perime  - 3.50€ 
Rizoto me mish viçi dhe perime  - 4.00€ 

Rizoto me fruta deti - 5.00 € 
 
 

Specialitete nga mishi i pulës  
 

Fileto pule me patate të fërguara – 3 € 
(Salcë kërpudhash) 

Mish pule me perime dhe oriz - 3.70 € 
Mish pule me salcë curry  dhe oriz - 3.70 € 

Pulë pesto – 4 € 
Pulë pikante – 4 € 

Chicken Parmigiana - 3.50 € 
 

 
Tavë 

 

Tavë me Steak - 4.60 € 
Tavë me pulë - 4.30 € 

 
 

Specialitete nga mishi i viçit 
 

 
Biftek me salcë kërpudhash - 10 € 
Biftek me salcë Gorgonzola - 10 € 
Biftek me salcë Jager Salce - 10 € 

T-Bone Steak - 12 € 



Rib-Eye Steak - 11 € 
Ramstek me perime - 8.00 € 

Medalion me kërpudha të freskëta - 7.90 € 
Fileto viçi me perime - 5.8 € 

Salmon - 11.90 € 
 
 

Pizza  
 
 

Pizza Margarita - 2.70 € 
Pizza Vegjetariane - 3.80 € 

Pizza Proshutë – 4 € 
Pizza Shtëpie - 4.50 € 

(Suxhuk, proshutë, kërpudha të freskëta) 

Pizza Steak dhe kërpudha - 4.50 € 
Pizza Rukolla dhe Parmezan - 4.90 € 

Pizza Familjare – 12 € 
 
 
 

Pjatë anësore 
 

Patate shtëpie – 1.50€ 
Pomfrit - 1.50 € 

Perime të fërguara - 1.50€ 
 

 
Desert 

 
Tiramisu  - 1.50 € 

Chese Cake - 1.80€ 
 


